ø22 HW系列 紧急停止开关（组合型）
1
• 直接开路动作功能。
（对应 IEC60947-5-5：5.2项、IEC60947-5-1附件 K）
• 安全锁定结构。（IEC60947-5-5：6.2项）
• 保护等级 IP65。（IEC60529）
• 认证详细，请联系 IDEC。
❏触点容量

注：需对应 ISO/IEC的数控机床、食品机械等机械装置，改版后的 ISO13850表示，使用于紧急停止设备的执行元件以及标记牌，不推荐显示“紧急停止”、
“EMERGENCY STOP”等字符。
订购指南
❏HW系列紧急停止开关
HW1B-V4 11 R-MAU
可选触点
 MAU：镀金银触点
按钮／灯罩颜色编码
触 点排列编码
01：1NC 11：1NO-1NC
02：2NC 21：2NO-1NC
12：1NO-2NC 03：3NC
31：3NO-1NC 22：2NO-2NC
13：1NO-3NC 04：4NC
• 推拉型 HW1B-Y2最多可指定两个触点。
• 作为紧急停止使用，开关必须包括至少一个 NC触点。
ø22 HW系列 紧急停止开关（组合型）
3
❏ø29mm按锁定旋转复位型
• HW1B-V3型
❏ø40mm按锁定旋转复位型
• HW1B-V4型
❏ø60mm按锁定旋转复位型
• HW1B-V5型
❏ø40mm按锁定钥匙复位型
• HW1B-X4型
❏ø40mm推拉型
• HW1B-Y2型
❏开关背面图（非照明开关共通）
1NO触点
虚设触点块
3触点 2触点 /4触点
• 接线请参照 HW系列。
• 端子罩：一体型
❏安装孔尺寸图（mm）
R0.8以下
+0.2
03.2
+0.40
ø22.3
+
0.
4
0
24
.1
紧急停止开关用最小安装中心间距
元器件 X方向（水平间距） Y方向（垂直间距）
HW1B-V3
HW1B-V4
HW1B-X4
HW1B-Y2
50mm 50mm
HW1B-V5 60mm 60mm
• 下表最小安装中心间距为一层触点块（两个触点）的紧急停止开关的标准值。
在安装两层触点块时，确定最小安装中心间距时需考虑接线方便。